別記様式第１号（第５条関係）

名寄市教育振興補助金交付申請書

２０●●年６月１５日

名寄市長 加 藤 剛 士 様

申請者 住所 名寄市大通南１丁目１番地

名寄●●●●●●クラブ

氏名 会長 名寄 太郎

名寄市教育振興補助金交付要綱第５条の規定により、補助金の交付を受けたいので、次の

とおり関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助事業の内容 全道●●●●●●大会

２ 補助事業に要する経費 ３６１，１２０円

３ 補助金交付申請額 １７８，０００円

４ 補助金交付概算払

不 要 ・ 要 年 月 円

年 月 円

５ 概算払申請の理由（４で概算払を「要」としたときに記載してください。）

６ 補助事業の着手及び完了年月日

着手年月日 ２０●●年７月 １日

完了年月日 ２０●●年７月３１日

７ 添付書類

（１） 事業計画書 別添のとおり

（２） 収支予算書 別添のとおり

（３） 補助金積算書 別添のとおり

（４） 口座振替申出書 別添のとおり

（５） その他関係書類

※事業開始の３０日

後としてください。

※大会開始日（前日移

動日する場合は、前

日移動日）。

別記様式第２号（第５条関係）

口 座 振 替 申 出 書

名寄市教育振興補助金交付要綱に係る補助金は、下記の口座に振込願います。

記

１ 振込先

備考 申請者が口座名義人になっているものに限る。

金融機関名

銀行

●● 金庫

農協

本店（所）

支店（所）

出 張 所

預金種別 １ 普通 ２ 当座

口座番号 １２３４５６７※七桁でご記入ください

（フリガナ）

口座名義人

ナヨロ●●●●●●クラブ

名寄●●●●●●クラブ

別紙

20 人

1 人

担当者名 電話番号

住　　所

名寄市教育振興補助金事業計画書

住　所：札幌市●●区

会場名：札幌市●●ドーム

参加者（児童・生徒）数

指導者数（原則１人）

名寄　次郎 090-1111-1111

名寄市西●条南●丁目●-●

大会等名 全道●●●●●●大会

開催年月日 7月１日～２日

開催場所

補助対象者数

7月1日 ８時００分　名寄出発

7月1日 １３時００分　札幌到着・試合

7月1日 １８時００分　宿泊場所到着

7月2日 ８時００分　宿泊場所出発

7月2日 ９時００分　試合開始

7月2日 １５時００分　試合終了・札幌出発

7月2日 １８時００分　名寄到着

月　　日

月　　日

月　　日

月　　日

備　　　考

行　　程

別紙

収入の部

支出の部

名寄市教育振興補助金事業収支予算(決算)書

金　　額 備　　考

金　　額 備　　考

補助事業者名 名寄●●●●●●クラブ

大会等名 全道●●●●●●大会

178,000 名寄市補助金（事業積算書と同額）

183,120 自己資金

361,120 合　　計

211,120 旅費・交通費

150,000 宿泊費

361,120 合　　計

別紙

円 A（交通費）＋B（宿泊）

※千円未満端数は切り捨てとする。

１．交通費

円 ※A＝③＋④

※公共交通機関のみの場合は、上記の欄に直接入力ください。

　公共交通機関積算

駅 ～ 駅 円 × 名 ＝ 円

駅 ～ 駅 円 × 名 ＝ 円

駅 ～ 駅 円 × 名 ＝ 円

駅 ～ 駅 円 × 名 ＝ 円

駅 ～ 駅 円 × 名 ＝ 円

駅 ～ 駅 円 × 名 ＝ 円

～ 円 × 名 ＝ 円

～ 円 × 名 ＝ 円

空港 ～ 空港 円 × 名 ＝ 円

空港 ～ 空港 円 × 名 ＝ 円

港 ～ 港 円 × 名 ＝ 円

港 ～ 港 円 × 名 ＝ 円

円

　借上バス・レンタカー使用（道内）

円 ※見積書（写）添付（高速代等含むこと）

円

円

円

円

※①②のどちらか安価な方を選択

　借上バス・レンタカー使用（道外）

円 ※見積書（写）添付（高速代等含むこと）

円

円

円

円

２．宿泊費

円 B＝⑨⑩の安価な額を選択

実費宿泊料 ※上限額　道内3,000円／泊　　道外4,000円／泊

● 月 ● 日 円 × 1 名 ＝ 円

● 月 ● 日 円 × 20 名 ＝ 円

月 日 円 × 名 ＝ 円

月 日 円 × 名 ＝ 円

円

月 日 円 × 名 ＝ 円

月 日 円 × 名 ＝ 円

月 日 円 × 名 ＝ 円

月 日 円 × 名 ＝ 円

円

円 ⑦+⑧

※上限額　道内3,000円／泊　　道外4,000円／泊
泊 名 × 円 ＝ 円
泊 名 × 円 ＝ 円

円

名寄市教育振興補助金積算書（小学生～中学生用（少年団・クラブ等））

補助金申請額 178,000

※旅行会社委託の場合は見積額と下記積算の安価な方が補助申請額とする。

旅費・交通費　A 115,060

ＪＲ 名寄 札幌 9,860 1 9,860

ＪＲ 名寄 札幌 4,930 20 98,600

地下鉄 札幌 新琴似 300 1 300

地下鉄 札幌 新琴似 150 20 3,000

地下鉄 新琴似 札幌 300 1 300

地下鉄 新琴似 札幌 150 20 3,000

バス 0

バス 0

航空機 0

航空機 0

船舶 0

船舶 0

合　　　計 ① 115,060

※インターネット等で料金検索

借り上げ料 200,000

燃料費

高速道路使用料 11,120

宿泊駐車場料

合　　　計 ② 211,120

③ 115,060

借り上げ料

燃料費

高速道路使用料

宿泊駐車場料

合　　　計 ④ 0

宿泊費　B 63,000

宿泊地 札幌市 宿泊料 10,000 10,000

宿泊地 札幌市 宿泊料 7,000 140,000

宿泊地 宿泊料 0

宿泊地 宿泊料 0

小　　計 ⑦ 63,000

宿泊地 宿泊料 0

宿泊地 宿泊料 0

宿泊地 宿泊料 0

宿泊地 宿泊料 0

小　　計 ⑧ 0

合計 ⑨ 63,000

⑧道内 1 21 3,000 63,000
⑨道外 4,000 0

合計 ⑩ 63,000

道
内

道
外